

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 2152024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02152024 Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 1 28.06.2024 Č. názvu: Č. zml.: 1 Prílohy: Vybavuje:
---	---

Odberateľ :		
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.06.2024	12.06.2024	11.08.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.:

24-01482,01467,01465,01464,01462,01319,01357,01034,01483,01541,01501,01537,01532, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006114	Profil pryžový	214434050003	20	20,00	m	5,30	106,00
	004700	Kladivko bezpečnostné	992740047	20	15,00	ks	15,80	237,00
	006007	Chladič vzduchu	55797032137	20	1,00	ks	560,00	560,00
	002731	Púzdro s držiakom	55718817014	20	4,00	ks	13,50	54,00
	007424	Držiak kompr.klimatizácie	55741056048	20	4,00	ks	6,00	24,00
	002142	Snímač NOX	41271167	20	7,00	ks	180,00	1 260,00
	004984	Filter palivový jemný	995801439820	20	16,00	ks	16,00	256,00
	005319	Regulátor tlmenia	9906624001	20	3,00	ks	298,00	894,00
	003917	Medzikus pravý s príslušenstvom	99002150	20	10,00	ks	18,00	180,00
	002918	Tlmič teleskopický	996210140590	20	1,00	ks	580,00	580,00
	006702	Odrážové sklo červené	1503-016-111	20	2,00	ks	5,30	10,60
	003135	Sitko hrubého čističa paliva	193945600	20	10,00	ks	2,20	22,00
	002963	Ložisko 6203 2RS	62032RS	20	50,00	ks	1,40	70,00
	003987	Filter prevodovky	990750131003	20	21,00	ks	14,00	294,00
	005610	Ložisko 32015	9932015	20	7,00	ks	14,00	98,00
	007429	Silenblok- A náprava vrchné rameno	14423869	20	13,00	ks	26,00	338,00
	002764	Pružina	523191220	20	30,00	ks	1,50	45,00
	003061	Príruba	55701010015	20	6,00	ks	26,00	156,00
	003435	Simering náboja vnútorný	990734319644	20	6,00	ks	23,00	138,00
	003993	Matica disková M20x1,5 predná	99511091	20	60,00	ks	2,00	120,00
	005561	Šruba disková predná	99710004006	20	60,00	ks	3,80	228,00
	005475	Čerpadlo vysokotlaké	4898921	20	4,00	ks	445,00	1 780,00
	003242	Potrubié palivové	99504116745	20	1,00	ks	15,30	15,30

Základ pre DPH 20 % : 7 465,90
DPH 20 % : 1 493,18

Celková suma s DPH	8 959,08
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	8 959,08

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :



Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČ DPH: SK2020483751



PAY by square

